RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA CONCURSO
PÚBLICO No 004/2015 PARA DOCENTE DA UNIVERSIDADE VIRTUAL DO ESTADO
DE SÃO PAULO – UNIVESP - PROCESSO UNIVESP No  052/2015.

A Comissão específica, designada pelo Conselho Técnico Administrativo da
Universidade Virtual do Estado de São Paulo – Univesp, em atendimento ao disposto
nos artigos 4º e 5º da Norma de Organização nº 02/2015, faz saber que os candidatos
abaixo relacionados, inscritos no Concurso Público Docente por Tempo Indeterminado
para a Área de Engenharia de Computação – Processo Univesp no 052/2015, no Edital
de abertura no 004/2015, publicado no DOE de 21/08/2015, Seção I, pág.162, tiveram
sua inscrição:

DEFERIDA - Nome (CPF):
1. Fretz Sievers Junior (265.945.388-38).

INDEFERIDA – Motivo: CPF.
a) Não cumprimento do item 1 do Inciso IV do Edital: 014.109.356-04; 127.949.248-18;
262.060.778-70; 318.258.857-53; 364.494.298-60; e 839.118.048-49; b)Não
cumprimento do item 3.4 do Inciso V do Edital: 051.636.008-69.

O prazo para a interposição de recurso quanto ao Resultado da Análise das Inscrições
é de 5 (cinco) dias corridos, contados a partir do dia seguinte à data da publicação.

Os recursos deverão ser interpostos, por meio eletrônico, no mesmo sítio institucional
onde houve a inscrição (www.univesp.br/concurso-docente).

Após o julgamento de recursos será publicado o Edital de Deferimento/Indeferimento
de inscrições.

São Paulo, 08 de abril de 2016.

Angelo Luiz Cortelazzo   Magali Oliveira Fernandes
Comissão Específica do Concurso Docente da UNIVESP